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Yenilenebilir Enerji Kaynakları
Petrol ve Doğalgaz
Çevre / Çevre Teknolojileri
Kömür Kaynaklarından Elektrik Üretimi
Nükleer Enerji
Güneş Enerjisi
Dünya ve Türkiye Enerji Görünümü
Enerjinin Finansmanı
Enerji Güvenliği
Enerji İthalat ve İhracatına İlişkin Konular, Uluslararası Projeler
Ortadoğu, Afrika ve Arap Plakası Enerji Kaynaklarının Değerlendirilmesi
Enerji Mevzuatı
Elektrik Ticareti
Enerji yatırımlarında teknolojik gelişmeler ve modernizasyon
Dağıtım Faaliyetleri
Güç Sistemleri
Jeotermal Enerji

“8. Uluslararası Enerji Kongresi ve Fuarı / EIF 2015’’in değerli katılımcıları ve ziyaretçileri;
 
04-05- 06 Kasım 2015 tarihlerinde EIF Kongrelerinin sekizincisi Bakanlığımızın destekleri ile düzenlenecektir. 
Sizlerin de takdir ettiği üzere enerji dünya gündeminin birinci sırasını iştigal etmekte, artan dünya nüfusu ve 
yakın gelecekte tükenmesi beklenen enerji kaynakları sorunu küresel boyutta değerlendirilmesi gereken bir 
sorun olarak nitelendirilmektedir.
Herkesin malumu olduğu üzere, enerji politikaları sadece ülkelerin kendi sorunu olmaktan çıkmıştır. Bu konuda 
atılan adımlar dünya genelini etkilemekte olup, enerji politikaları küresel boyutta değerlendirilmektedir. Bu 
çerçevede “EIF 2015” in Türkiye ve diğer birçok ülkeden çok sayıda üst düzey yetkili ve enerji sektöründe 
faaliyet gösteren firma yetkilerinin bir araya getirerek sektörün geleceğine yönelik hususları değerlendirme 
fırsatı oluşturacağına inanıyorum.
Türkiye Cumhuriyeti Enerji ve Tabii kaynaklar Bakanı olarak “EIF 2015” in başarılı geçeceğine olan inancımı 
belirterek, tüm katılımcılara teşekkür ederim.

“8.Uluslararası Enerji Kongresi ve Fuarı / EIF 2015” Dünya’da ve Türkiye’de enerji üretimine ilişkin çok çeşitli 
konuların tartışılacağı bir platformdur.
T.C. Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanlığı’nın destekleriyle gerçekleşecek olan kongrenin amacı; çeşitli enerji 
kaynaklarının ve enerji piyasalarının tüm boyutları ile değerlendirilmesi ve en son gelişmeler ile uygulamaların 
pek çok açıdan tartışılıp ele alınabileceği bir ortam oluşturmaktır.
Bu yılda geçmiş yıllarda olduğu gibi kongremiz en üst düzey konuşmacı ve delege katılımı ile gerçekleşecek 
olup, fuar alanımız yerli ve yabancı seçkin enerji şirketlerini ağırlayacaktır.
EIF 2015 kapsamında yapılacak olan fuar alanımız tüm enerji ilgililerine ücretsiz olarak açık olacaktır. 
04 - 05 - 06 Kasım 2015 tarihlerinde Congresium Ankara’da düzenleyeceğimiz EIF 2015 Kongre ve Fuarında 
sizleri aramızda görmekten mutluluk duyacağız.
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JEOTERMAL ENERJİ KONGRESİ VE FUARI

Jeotermal Enerji Kongresi ve Fuarı, Congresium  Kongre ve Fuar Merkezinden gerçekleştirilecektir. 
Seminere yerli ve yabancı pek çok jeotermal enerji üreticisi ve teknoloji firmalarının yetkililerinin yansıra, 
akademisyenler, bürokratlar ve sivil toplum kuruluşlarının temsilcileri iştirak edecektir. Jeotermal Fuar 
alanı ise alanında en önde gelen yerli ve yabancı jeotermal enerji firmalarını ağırlayacaktır. 

Fuar alanımızda yer almanız bizi onurlandıracaktır.



ENERJİ YARIşMASI

Energy Challenge, Kurul Başkanımız Sayın Prof. Dr. Filiz Karaosmanoğlu koordinatörlüğünde belirlenen 
üniversiteler arasında “Enerji Verimliliği” ve “Petrol, Doğalgaz, Kayagazı” konularında iki ayrı yarışma 
şeklinde yapılacaktır.

Üniversiteleri adına 3 kişilik gruplar halinde yarışan öğrenciler fuar alanını ücretsiz
olarak ziyaret etme ve firma yöneticileri ile tanışma fırsatı da elde edeceklerdir.

“Enerji Verimliliği” ve “Petrol, Doğalgaz, Kayagazı” teması ile gerçekleştirilen yarışmalarda dereceye giren 
genç mühendis adaylarına, verilecek ödüller ise;

1. Olan öğrencimize Tablet,
2. Olan öğrencimize Minibook,
3. Olan öğrencimize Mp3 çalar,

LİSANSSIZ ELEKTRİK ÜRETİMİ SEMİNERİ

EIF 2015 etkinliği çerçevesinde, Ankara Ticaret Odası ve Solar Baba tarafından Lisanssız Elektrik Üretimi 
Semineri gerçekleştirilecektir.
Seminere yerli ve yabancı pek çok enerji firması yetkililerinin yanısıra, akademisyenler, bürokratlar ve sivil 
toplum kuruluşlarının temsilcileri iştirak edecektir. Lisanssız Elektrik Üretimi konusunda en etkin platform 
olan seminerimize katılımınız bizleri onurlandıracaktır

Geçmiş senelerdeki fuarlarımıza yurtdışından 8 Bakan ve Ticari heyetlerin ziyaret ettiği, yurtiçinden 6.500 
ve yurtdışından da 250 yabancı ziyaretçisi olan, 116 yerli ve 11 yabancı firma katılmıştır.

Güneş Enerjisi Kongresi ve Fuarı Congresium Kongre ve Fuar Merkezinde gerçekleştirilecektir.
Konferans;  Solar Baba Platformu tarafından düzenlenecek olup  yerli ve yabancı pek çok güneş enerjisi 
firmalarının yetkililerinin yansıra, akademisyenler, bürokratlar ve sivil toplum kuruluşlarının temsilcileri iştirak 
edecektir.
Güneş Enerjisi Fuar alanı ise SOLAR STREET teması ile, alanında en önde gelen yerli ve yabancı güneş 
enerjisi firmalarını ağırlayacaktır. Fuar alanımızda yer almanız bizi onurlandıracaktır.
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Kapalı alan standart stand alanı  m2  / 200 € + KDV. 
Kongre standlarında minimum alan 12 m2’dir.
Domino Fuarcılık tarafından verilecek ekipman ve hizmetler ;

STANDART STAND İLE KATILIM HİZMETLERİ

Standart panel duvarlarla stand konstrüksiyonu, 
Stand kurulumu, elektrik ve aydınlatma,
Firma alınlık yazısı,
Her 12m² için 1 adet masa 2 adet sandalye,
Her 12m2 için 100 watt aydınlatma armatürü ve kablolu grup 
priz,
Stand halısı,
Fuar kataloğunda firma tanıtımı,
B2B İkili iş görüşmesi katılım hakkı( Bir firma için )
2 araçlık ücretsiz otopark  ve internet fişi,
2 kişilik ücretsiz kongre ve seminer kayıt hakkı verilecektir.

• Talep edilen ölçülerde boş stand alanı,
• Fuar kataloğunda firma tanıtımı,
• B2B İkili iş görüşmesi katılım hakkı (Bir firma için )
• 2 araçlık ücretsiz otopark  ve internet fişi,
• 2 kişilik ücretsiz kongre ve seminer kayıt hakkı  verilecektir.

Kapalı alan özel stand alanı m2 / 180 € + KDV.
Kongre standlarında minimum alan 12 m2’ dir.
Domino Fuarcılık tarafından verilecek ekipman ve hizmetler ;

FUAR KATILIM

ÖZEL TASARIM STAND İLE KATILIM 
HİZMETLERİ

FUAR PLANI 


